Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium lxvii Vinto effudit crutus

sanguinem suum ex magna paupertate contra au-
riciam: et hoc in exujs vestimentoz suoz in loco
caluarie. **I**bi enim omnibus videntibus expoliatur suis vesti-
bus cum maximo dolore quod vestis interior ei maxie adhuc-
bat in vulneribus flagellacois. **N**ic dictemplare quod illa ve-
stiu expoliatio fuit una de magnis christi passionibus. nam
vestis illa interior nimis innixa fuit vulneribus flagello. **u**z:
Ande quando dominus illa tunica violenter fuit expoliatus
mortis in eo renonata sunt oia vulnera. **E**t hec fuit grauior
crucia quod actualis flagellatio. **E**terbi grana. Si enim mo-
dica lana aut panniculus in recenti vulnera congelatur. et
inde violenter extrahitur: longe maior quod in prima vulnera
nitione dolor sentitur. **S**ed cogita quam fuerint dolores cum
tunicam istam ex multis vulneribus vehementer exiraxe-
rum illi immittes ribaldi. et crudelissimi viri: **D**ania mea per
pende quod ille qui oia que in celis et in terra sunt vestit et de-
corat coram omni populo pro te nudus stat: non habebes quo
solum locum naturae regat cui sua mestissima mater peplum
de capite creditur porrexisse. quo circumdati sunt lumbi eius.
Si dixerit ista denudatio a prima in præterio facta. quia ibi
denudabatur coram preside et suis militibus. hic autem coram
omni populo viris et mulieribus. pagani et iudei amicis et
inimicis. **H**ibi exuebatur ad flagellandum: hic autem ad cruci-
figendum. **N**ic deuota mente quere a domino cum beato
Bernardo et dic: **O** bone ihesu quare non pepescisti ibi.
cum utique potuisse quod omnes et te decuisset quod celestis regis
filius. **E**t responderet bernardus in persona ipsius dicens. Amo-
ris magnitudo hoc me facere non permisit. **F**lamma enim carita-
tis ad redimendum genus humanum intatu me exarsit quod in
nullis potui mibi percere nec cedescedere. **O** mi deus si hec
ita se habet ubi tunc est mea caritas recipere qua te diligam
viciuersa tu in nullis tibi prepter me pepescisti. et ego aduersa
nulla prepter te volo tollerare. non est ista via equa: sed omnia
injusta. **Q**ua prepter o domine ihesu christe: tua immensam ro-